III. *De descensu Christi ad Inferos.*

QUEMADMODUM Christus pro nobis mortuus est, et sepultus, ita est etiam credendus ad Inferos descendisse.

IV. *De resurrectione Christi.*

CHRISTUS vere a mortuis resurrexit, suumque corpus cum carne, ossibus, omnibusque ad integritatem humanæ naturæ pertinentibus, recepit: cum quibus in cælum ascendit, ibique residet, quoad extremo die ad judicandos homines reversurus sit.

V. *De Spiritu sancto.*

SPIRITUS sanctus, a patre et filio procedens, ejusdem est cum patre et filio essentiæ, majestatis, et gloriæ, verus ac æternus Deus.

VI. *De divinis Scripturis, quod sufficiant ad salutem.*

SCRIPTURA sacra continet omnia, quæ ad salutem sunt necessaria, ita ut quicquid in ea nec legitur, neque inde probari potest, non sit a quoquam exigendum, ut tanquam articulus fidei credatur, aut ad salutis necessitatem requiri putetur.

Sacræ Scripturæ nomine, eos Canonicos libros veteris et novi Testamenti intelligimus, de quorum autoritate, in ecclesia nunquam dubitatum est.

De nominibus et numero librorum sacræ Canonice Scripturæ veteris Testamenti.

Genesis.	Prior liber Paralipom.
Exodus.	Secundus liber Paralipom.
Leviticus.	Primus liber Esdræ.
Numeri.	Secundus liber Esdræ.
Deuteron.	Liber Hester.
Josue.	Liber Job.
Judicum.	Psalmi.
Ruth.	Proverbia.
Prior liber Samuelis.	Ecclesiastes vel Concionator.
Secundus liber Samuelis.	Cantica Solomonis.
Prior liber Regum.	IV Prophetæ Majores.
Secundus liber Regum.	XII Prophetæ Minores.

Alios autem libros (at ait Hieronymus) legit quidem Ecclesia, ad exempla vitæ, et formandos mores: illos tamen ad dogmata confirmanda non adhibet, ut sunt

Tertius liber Esdræ.	Baruch propheta.
Quartus liber Esdræ.	Canticum trium puerorum.
Liber Tobie.	Historia Susannæ.
Liber Judith.	De Bel et Dracone.
Reliquum libri Hester.	Oratio Manassis.
Liber Sapientiæ.	Prior liber Machabeorum.
Liber Jesu filii Sirach.	Secundus liber Machabeorum.

Novi Testamenti omnes libros (ut vulgo recepti sunt) recipimus, et habemus pro Canonicis.

VII. *De veteri Testamento.*

TESTAMENTUM vetus novo contrarium non est, quandoquidem tam in veteri, quam in novo, per Christum, qui unicus est Mediator Dei et hominum, Deus et homo, æterna vita humano generi est proposita. Quare male sentiunt, qui veteres tantum in promissiones temporarias sperasse confingunt. Quanquam lex a Deo data per Mosen (quoad cæremonias et ritus) Christianos non astringat, neque civilia ejus præcepta in aliqua republica necessario recipi debeant, nihilominus tamen ab obedientia mandatorum (quæ moralia vocantur) nullus (quantumvis Christianus) est solutus.